rob

-

t ¥ coupe

e CMP 250 V.V.
e CMP 300 V.V.
e CMP 350 V.V.
e CMP 400 V.V.
e CMP 250 Combi
e CMP 300 Combi



INNEHALLSFORTECKNING

GARANTI

VIKTIGA FORSIKTIGHETSATGARDER
GRATULERAR TILL DIN NYA STAVMIXER

MASKINENS DRIFTTAGNING

¢ Elanslutning

IGANGSATINING
e Start
* Start i kontinuerlig drift

¢ Start med varvtalsvariation

ARBETSSTALLNING
e Kniv

* Visp
MONTERING & ISARTAGNING

e Kniv

* Visp

ANVANDNINGSOMRADEN &
BEREDNINGAR

HYGIEN

RENGORING
* Motorblock
¢ Stav och klocka
® Kniv
* Visphallare
* Visp

UNDERHALL
¢ Kniv
* Visp
* Stavens packning
¢ Tatningsring
TEKNISKA DATA
* Vikt
* Dimensioner
* Arbetshojd

¢ Bullernivé
o Elektriska data

SAKERHET

KONTROLLMETOD VID MASKINSTOPP

STANDARD
TEKNISKA DATA

* Sprdngskisser

* El- och kabeldragningsschema



74

ROBOT-COUPE s.N.c. BEGRANSAD GARANTI

ROBOT-COUPE maskiner garan-
teras ett ar fr.o.m. inképsdatum.
Garantin géller den ursprunglige
inkdparen och tillampas enbart

om inképet gjorts direkt hos
ROBOT-COUPE s.N.c.

Om du képt din ROBOT-COUPE
via en aterférséljare galler
dennes garanti (se i sa fall dver
garantivillkoren tillsammans med
aterforsdljaren).

ROBOT-COUPE s.N.c. garanti be-
grdnsas till material- och/eller
monteringsfel.

FOLJANDE PUNKTER TACKS INTE
AV ROBOT-COUPE s.N.c. GARANTI:

1 - Materialfel som orsakats av felaktig eller
olémplig anvéndning eller genom att maskinen
fallit ned, eller fel som orsakats av felaktig
tillampning av bruksanvisningarna (felaktig
montering, misstag vid driften, olamplig
rengdring och/eller olampligt underhall,
olamplig placering...).

2 - Arbetskostnader fér att slipa delar och/eller
for att byta ut knivtillsatsens olika detaljer om
knivbladen blivit sléa, skadats eller slitits efter en
viss anvéndningstid som kan betraktas som
normal eller dverdrivet lang.

3 - Delar och/eller arbetskostnader for att byta
ut eller reparera knivblad, knivtillsatser, ytor,
fasten eller tillbehor med fléickar, repor, bucklor
eller missférgning.

4 . Forandringar, tillagg eller reparationer som

utférs av icke fackmén eller av en tredje part
som ej godkéints av foretaget.

5 - Maskinens transport till kundtjénst.

6 - Arbetskostnader for att installera och testa
de nya delarna eller tillbehéren (exempelvis
bunkar, skivor, knivblad, fasten) vid byte utan
verkligt behov.

7 - Kostnader fér att &ndra rotationsriktningen

pé elmotorer (installatdren ansvarar for detta).

8 - Transportskador. Synliga eller dolda fel
faller under transportdrens ansvar. Kunden bor
informera saval transportdr som avséndare vid
varornas ankomst eller s& snart felet upptécks
om det rér sig om ett dolt fel.

Spara alltid kartonger och originalférpackningar
for inspektion.

ROBOT-COUPE s.N.C. garanti begrénsas fill utbyte
av felaktiga delar eller maskiner: ROBOT- COUPE
s.N.C., dess filialer och koncernbolag, distributérer,
agenter, forestandare, anstéllda eller férsékring-
sbolag ansvarar inte fér skador, forluster eller
utgifter som &r indirekt knutna till maskinen eller
oméjligheten att anvéinda denna.




VIKTIGA FORSIKTIGHETSATGARDER

OBSERVERA: For att minska antalet olycksfall (kortslutning, personskador...) och for att reducera de materiella skador som kan
orsakas av felaktig anvandning rekommenderar vi dig att noggrant lasa igenom och félja nedanstéende anvisningar. Du lér kénna
maskinen bdttre och du far ocksa veta hur du anvénder den pé bésta satt. Las igenom anvisningarna noggrant och se till aft de
personer som kommer att anvanda sig av maskinen ocksa léser igenom dem.

UPPACKNING
e VAR FORSIKTIG : knivtillsatser, knivblad och skivor

&r mycket vassa.

INSTALLATION

* Vi rekommenderar dig att installera apparaten pé
dess vagghdllare.

ELANSLUTNING

* Kontrollera alltid att elnétet motsvarar de krav som
anges p& motorblockets maskinskylt innan du ansluter
maskinen och férséikra dig om att maskinen klarar
spdnningen.

* Anslut aldrig apparaten till elnétet nér bunken tagits
bort.

HANTERING

e Hantera alltid knivtillsatser, och knivblad med stérsta
forsiktighet. Verktygen &r mycket vassa.

MONTERING

e Utfér monteringen i angiven ordningsfslid (se bild
sida 77) och se till att samiliga verktyg placeras i réitt
lage.

ANVANDNING

* Forsok aldrig upphéva sékerhetsanordningarna

* Lagg aldrig frammande féremal i bunken.

* L&t aldrig apparaten gé tom (utan ingredienser).
* Fdre demontering av knivhus och visp kontrollera
at maskinen infe &r ansluten fill elngtet.

* Vi rader dig att luta apparaten ndgot sé att
klockan inte vidror skélens botten.

A OBSERVERA!

Gor sa hdr om stavmixern rakat falla ned i
beredningen under arbetets gdng.

1) Ror varken mixern, behdllaren eller
arbetsbénken.

2) Dra ut mixerns sladd ur vigguttaget.

3) Lyft upp mixern fran beredningen.

4) Luta mixern sa att s mycket vétska som
méjligt rinner ut.

5) Starta inte mixern igen, det finns fortfa-
rande risk for elektriska stétar.

6) Sénd obliogatoriskt tillbaka mixern till
en godkdnd reparatér for rengéring och
torkning av de elekiriska delarna.

RENGORING

® Kom ih&g att alltid dra ur sladden innan du rengér
maskinen.

® Rengér systematiskt maskinen och dess verktyg och
tillbehor efter avslutat arbete.

* Sank aldrig ned motorblocket i vatten.

* Anvdnd en specialprodukt fér att géra rent
aluminiumdelarna.

® Rengér inte plastdelarna med starka basiska
diskmedel (fr hég soda- eller amoniakhalt).

e Robot-Coupe kan i inget fall anses ansvarig om
anvéndaren inte iakttar elementéra regler for hygien
och rengéring.

UNDERHALL

* Innan ingrepp pé de elektriska delarna skall
maskinen obligatoriskt kopplas bort fran néitet.

e Kontrollera regelbundet packningarnas och
ringarnas skick och se till att sékerhetsanordningarna
fungerar val.

® Var extra noggrann med att underhalla och
kontrollera fillbehdren om frétande produkter anvéinds
vid beredningen (exemplevis cityronsyra).

e Kor aldrig apparaten om sladden eller uttaget
skadats, om apparaten fungerar daligt eller om den
skadats p& n&got annat vis.

e Kontakta kundtjcéinst om du konstaterat n&got fel.

75



76

GRATULERAR TILL DIN
NYA STAVMIXER

ROBOT-COUPE har tagit fram flera stavmixer-
modeller med fsljande tekniska egenskaper.

Varvils | g Tillbehsr | g Tillbehsr | Rymd

Modeller | iation !ﬁ Mier |1 visp | (liter)
(MP 250 V.V. . 250 mm 15
(MP 300 V.V. . 300 mm 30
(MP 350 V.V. o 350 mm 45
(MP 400 V.V. o 400 mm 73
(MP 250 Combi o 250 mm 220 mm 15
(MP 300 Combi . 300 mm 220 mm 30

Dina behov tillgodoses pé bésta sétt. Med kniven
tillagar du soppa och consommé, grénsakspuré
eller vélling. Vispen ér ett idealiskt redskap for
pannkakssmet, majonnés, vispade dggvitor,
chokladmousse, smérkrém, vispgrédde...
Visptillsatsen har utrustats med visphus i metall
och lada i plast fr énnu stérre hallbarhet vid
beredningar som exempelvis pannkakssmet.

Med hjalp av varvtalsvariatorn justerar du
hastigheten s& att den passar beredningen. Starta
pé lag hastighet s& undviker du sténk.

Apparatens enkla utformning gér att den kan séittas
ihop och tas isdr i en handvéndning. En klar férdel
vid ofta aterkommande rengéring eller underhail.
Bruksanvisningen innehéller viktiga informationer
som tagits fram for att du verkligen skall ha nytta av
din maskin.

Lés alltsé noggrannt igenom anvisningen innan du
tar maskinen i bruk.

MASKINENS DRIFTTAGNING
* ELANSLUTNING

Denna maskin ur klass Il (dubbelisolering) gar pa
enfas vaxelstrom och kréver inte jordat uttag.
Universalmotorn har forsetts med storningsskydd.

Installationen ska skyddas via en jordfelsbrytare
och en sdkring av kaliber 10 A.

Ett vanligt enfas uttag fér 10/16 A krévs.

Kontrollera att nétspénningen 6verensstdmmer
med vad som star pa apparatens maskinskylt.

ROBOT-COUPE utrustar sina modeller med olika
motortyper: 230 V / 50Hz som ldmpar sig for
spdnningar fran 220 till 240 V.

120V / 60 Hz
220V / 60 Hz

Maskinen levereras med en enfasig kontakt pé
elsladden.

IGANGSATTINING

e START

1. Se till att manéverknappen
(MT) star pa Fran.
2. Anslut apparaten fill elngtet.

3. Sétt ned mixerstaven i kar-
let.

4. Tryck pé sckehetsstrom-
brytaren (SB).

5. Tryck pd mandverknappen
(MT). Mixerstaven satter
igéing.

6. Slépp upp sckerhetsstrom-
brytaren (SB).

7. Stanna apparaten genom

att sldppa upp manéverk-
nappen (MT).

o START | KONTINUERLIG DRIFT

Folj punkt 1 till 6.

7. Hall mandverknappen (MT) nedtryckt och tryck
p& spdrrknappen (SP).

8. Slapp upp mandverknappen (MT).

9. Slépp upp spdrrknappen (SP). Mixerstaven k&r
utan att du behdver halla n&gon knapp nedtryckt.

10. Stanna apparaten genom att trycka p& mans-
verknappen (MT) och genast sléppa upp den.

START MED VARVTALSVARIATION
F6|i punkt 1till 6.

7. Variera motorns varvtal genom att vrida mans-
verknappen (MV) mot mini eller maxi for att upné
dnskad hastighet.

Visp : varvtal mellan 500 till 1800 v/min.

Kniv : varvtal mellan 2300 till 9600 v/min.

Borja helst arbeta pa l&g hastighet med vispen.

Automatisk hastighetsreglering: Nér du valt varvtal
kan du l&ta apparaten arbeta sjdlvsténdigt.
Hastigheten forblir konstant vilken konsistens bered-
ningen &n har.

ARBETSSTALLNING
e KNIV

Ergonomin f&rbéttras
om du samtidigt haller
apparaten i handtaget
och i motorblockets
bas. Luta gérna mixern
nadgot, men se till
att klockan inte vidror
kéirlets botten.




Du kan éven l&ta appa-
raten stddja mot kérlets
kant. Kom ihég att luta
apparaten och se till
att klockan inte vidror
kéirlets botten.

Undvik sténk genom att
doppa mixerstaven léngt
ned i beredningen och

se till att motorblockets
ventilationsdppningar
aldrig kommer i kontakt med vétskan.

Basta effektivitet uppnds om 2/3 av staven doppas
ner i vétskan.

* VISP

Ergonomin férbéttras om
du samtidigt haller ap-
paraten i handtaget och
i motorblockets bas.

Du kan &ven hall appo-
raten i handtaget med
en hand. Da far du den
andra handen fri och
kan eventuellt halla i
bunken.

Under arbetets gdng
rekommenderar vi dig
att forflytta vispen i bun-
ken s& att beredningen
blir helt homogen.

Se dock alltid till att inte
vidréra bunkens kanter
med vispen.

For basta resultat skall minst /5 av vispens lédngd
sdnkas ned i beredningen. Vi réder dig att bérja
arbeta pé lag hastighet.

MONTERING & ISARTAGNING

e KNIV

Stavens montering pa motorblocket (CMP Combi)
- Se till att apparaten inte &r ansluten till nétet.

- Placera den platta ytan® pé stavens koniska ©
del mitt for tappen ® pd aluminiumhusets insida.

- Fér in stavens konformade del © helt i aluminium-
huset.

- Vrid staven i pilens rikining (se bild) tills den dras
at latt.

Stavens nedmontering fran motorblocket.
(CMP Combi)

- Vrid staven i motsatt rikining.
- Vid stopp lyftes staven ur aluminiumhuset.

Montera klockan pa staven

o
i\E‘ S

- \\
(p)}—

M g
— *,
AN \‘

MONTERINGS-RIKTNING =
/" 7 \
WSO ]

- Se till att apparaten inte &r ansluten till nétet.

- Placera den platta ytan® pé stavens koniska del
mitt f5r tappen® pa klockans insida.

- Fér in stavens konformade del © i klockan.

Né&r ringen vidrér stavens packning © vrides

klockan i pilens riktning (se bild) tills klockans

klack ® kopplas in i stavens klack ® .

Ta bort klockan fran staven

VRID | DENNA RIKTNING
VID ISARTAGNING u )

- Se till aft apparaten inte &r ansluten till elnditet.

- Vrid klockan i pilens riktning®(se bild) fér att
lossa klockans klack® fran stavens klack
(® Déarefter kan klockan lossas fran staven.



Om det tar emot vrides kniven i pilens motsatta
rikining @ fills axeln frigdrs.

Ta bort kniven

KNIVENS SPARRVERKTYG _

ENHETEN KNIV - TATNING — ,_\/”\

Ta bort hallare

- Se till att apparaten inte &r ansluten till elndtet.

- Vrid visphallaren i motsatt riktning for att

- Var forsiktig ndr du monterar ned kniven. Skydda  lossa den.
den hand som Haller kniven antingen med - Nér det tar emot kan vispen lossas fran
knivens spdrrverktyg, en skyddshandske eller en  aluminiumhuset. Visparnas isdrtagning fran héllaren
tiock trasa. . NP - i -
jock frasa ‘ Visparnas montering pa hallaren Dra lossningsme- ®
- Anvdand nedmonterlngsverktyge’r for att lossa ) . . . . kanismen ® i |
drivstycket. - Se till att apparaten inte &r ansluten till elngtet. pilens riktning.
. . - . . - Hall hallaren med en hand. Hall lossningsme-
- Nar drlvstycket lossats frlgors kniven for . ) o kani d Ve
rengéring - Hall vispen i den andra handen och fér in den anismen med ena A
' forsta vispen @ i visphéllarens ihaliga axel. Se fill  handen och hdlla- /}\Q\\y
* VISP (CMP Combi) att drivtapparna (@ sitter mitt fér skérorna. rer(ljl med den | o
o Y andra.
Visph&llarens montering pé motorblocket - Nar vispen trycks In i wspha”orens axel © skalll

dep samtidigt vridas s& att driviapparna kopp|os Isértagning av lossningsmekanismen
) in i skdrorna ® pa axel © . D& kopplas vispen
- Placera den platta ytan ® pa visphallarens fast pa sin axel.

konformade del mitt fér tappen pé aluminium-
husets insida.

- Se till att apparaten inte &r ansluten till elndtet.

- Hall vispen i slin-
gorna med ena
handen.

- Dra med andra
handen lossnings-
mekanismen @ i
pilens rikining (se

bild).

- Kontrollera att vispen kopplats in ordentligt pa
axel © genom att forsiktigt dra i vispslingorna.

- Fér helt in visphallarens konformade del © i _ 55, p& samma sétt fér att montera den andra

aluminiumhuset. vispen. Om det visar sig svart att séitta pd vispen
- Vrid visphéllaren i pilens rikining (se bild) s& att skall den tas av och vridas ett kvarts varv. Bérja
den dras &t latt. om ingreppet.




Staven, kniven (eft exklusivt patent frén Robot-
Coupe) och vispen kan helt tas isér for enkel
rengéring, perfekt hygien och It underhall.

ANVANDNINGSOMRADEN
& BEREDNINGAR

Kniven mixar olika beredningar mycket snabbt och
vispen anvdnds fér att vispa och blanda. Det &r
alltsé viktigt att noggrannt évervaka beredningen
for att uppna nskat resultat.

RESTAURANGER - CARTERING

Kniv

® Soppa / puré

* Gronsakspuré: mordtter, spenat, selleri, rovor, gréna bénor

® Paté: gronsaker, fisk...

® Fruktmos

e S&ser: gron s&s, vitlsksmajonnds, remouladsés, mixade
med gréidde, tomat eller persilja...

o Skaldjurssoppor dar krossade skal anvénds: havskrdafta,
hummer, krabba...

* Pannkakssmet

Vispen

* Potatismos (med férskpotatis eller potatisflingor).

 Pannkakssmet

® Majonnas

* Vispade &ggvitor

o Chokladmousse

o Smérkrém

* Vispad gradde

® Vispad farskost

® Potatismos

LABORATORIER: FARMACEPTIKA
OCH KEMISKA PRODUKTER

® Blandningar: fillverkning av salva, creme, pasta...

HYGIEN

Utrustningen skall vara ren i samtliga beredning-
sfaser.
Mellan varje beredningstyp (olika ingredienser)

skall apparaten alltid noggrannt rengoras med
|5sningsmedel eller desinficeringsmedel.

e VIKTIGT: ANVAND ALDRIG OUTSPADD KLOR

- Spéd ut l8sningsmedlet eller desinficeringsmedlet
ordentligt i enlighet med tillverkarens foreskrifter
(finns i allménhet pa férpackningen).

- Gno in ordentligt om det behdvs.

- L&t medlet verka.

- Skélj noga.

- Torka noggrannt torrt med en trasa som enbart
anvénds fér defta éndamal.

RENGORING

OBSERVERA!

Av forsiktighetsskal skall apparaten alltid kopplas
fran innan du bérjar rengéringen (risk for elstétar).

A

Nér apparaten anvénds i varma beredningar
skall stavens nedre del kylas ned i kallvatten
innan klockan tas isar.

Gér snabbt ren staven efter avslutat arbete s& aft
matrester inte fastnar och torkar in p& dess ytor.

e MOTORBLOCK

Sank aldrig ned motorblocket och dess handtag i
vatten. Rengor med en latt fuktad trasa eller
svamp.

* STAV OCH KLOCKA
Tvé rengdringsmetoder finna:

e Férenklad rengéring:

- Séink ned staven och dess klocka i eft vattenfyllt
karl och lat kéra négra sekunder sé& att kniv och
klocka blir av med eventuella matrester.

- Dra dérefter alltid sladden ur nétet och skal;
klocka och stav.

* Fullstandig rengéring
- Dra dlltid sladden ur nétet.
- Skolj staven och dess klocka under vattenkranen.

- Ta bort klockan fran staven och ta darefter isar
kniven.

- Var férsiktig s& aft du inte skadar axelytor eller
tatningslist. Rengér varje del, men anvénd inte
aggresiva rengdringsmedel.

- Efter rengéring skall de olika delarna torkas
ordentligt torra, for att undvika oxidation.

e KNIV

Kniven kan tas av frén klockan fér noggrann rengs-
ring av apparaten.

Nér kniven gjorts ren skall bladen torkas torra for
att undvika eventuell oxidation.

e VISPHALLARE

Sank aldrig ned visphéllaren i vatten.
Rengor vél med en latt fuktad trasa eller svamp.
Diska aldrig visphéllaren i diskmaskinen.

* VISP

Diska visparna fér hand eller i maskin.
For effektiv rengdring réder vi dig att ta isdr vispens
lossningsmekanism.

Se till att det rengdringsmedel du anvénder
lémpar sig for plastmaterial. Vissa basiska
tvattmedel (exempelvis med hég soda- eller
ammoniakhalt) Iémpar sig absolut inte fér vissa
plaster och férdarvar dem mycket snabbt.

UNDERHALL

e KNIV

Skérsnittet beror i synnerhet pa knivbladens skick
och deras forslitning. Kniven utsditts for forslitning

19



80

och maste regelbundet bytas ut for att den férdiga
produkten skall hélla konstant god kvalitet.

Byt helst ut ringen och tétningslisten samtidigt som
kniven.

* VISP

Beredningens resultat beror i hég gard pé visp-
slingornas skick och férslitning. Byt dem alltsa
regelbundet for att alltid erhélla en bra slutprodukt.

e STAVENS PACKNING

Kontrollera regelbundet packningens férslitning och
byt vid behov ut den sa t tétningen mellan klockan
och staven alltid &r perfekt.

o TATNINGSRING

Stavens tétningsring kan oljas (anvénd matolja).
Kontrollera regelbundet ringens férslitning och byt vid
behov ut den sé aft stavens téming alltid &r perfek.
Tatningsringen dr latt att byta ut. Se alltsa till att den
alltid &r i gott skick.

A OBSERVERA!

Kontrollera regelbundet:

- De tre knapparnas tétningsmembran. Det far
inte forekomma néagra sprickor, som kan
aventyra tdtheten.

- Mixerns utsida. Inte heller har far finnas
sprickor eller nagon onormal 6ppning som
ger atkomst till spanningsférande delar.

TEKNISKA DATA

e VIKT

Netto Emballerad
CMP 250 V.V. 3,1 kg 3,7 kg
CMP 300 V.V. 3,2 kg 3,8 kg
CMP 350 V.V. 3,5 kg 4,0 kg
CMP 400 V.V. 3,6 kg 41 kg

CMP 250 Combi

med mixer 3,2kg

med visp 3,4kg 54kg
CMP 300 Combi

med mixer 3,4kg

med visp 3,4kg 55kg

e DIMENSIONER (mm)

CMP 250 V.V. CMP 300 V.V. CMP 350 V.V.
A= 94 A= 94 A= 94
B=4610 B =660 B=718
C= 90 C= 90 C= 90

3 D =255 D =305 D =363
CMP 400 V.V. CMP 250 Combi CMP 300 Combi

A= 94 A= 94 A= 94

B=763 B =640 B =700

C= 90 C= 90 C= 90

D=413 D =300 D =350

E=390 E=3%90
F=120 F=120

* ARBETSHOJD
Se till att karlet stér stadigt pa en plan arbetsyta.

e BULLERNIVA

Vid tomk&rning ligger apparatens kontinuerliga
bullernivan under 70 dB (A).

e ELEKTRISKA DATA
Enfas maskin CMP 250 V.V./CMP 250 Combi

Enfas maskin CMP 300 V.V./CMP 300 Combi

Kniv Visp .
Motor Varvtal Varvial fﬁ:::; Slr((;\n:tyr)ku
(v/min) (v/min) Y P
230V/50 Hz | 23001ill 9600 | 5001ill 1800 350 1,6
120 V/60 Hz | 23001ill 9600 | 500 1ill 1800 320 29
220V/60 Hz | 23001ill 9600 | 5001ill 1800 290 14
Enfas maskin CMP 350 V.V.
" Visp Varvial Effekt Strémstyrka
otor (v/min) (watt) (Amp.)
230V/50 Hz | 2300 ill 9600 400 1,7
120V/60 Hz | 2300 till 9600 350 31
220V/60 Hz | 23001ill 9600 340 1,6
Enfas maskin CMP 400 V.V.
M Visp Varvtal Effekt Stromstyrka
otor (v/min) (watt) (Amp.)
230V/50 Hz | 2300till 9600 420 19
SAKERHET

A OBSERVERA!

Bade knivar och knivblad @r mycket vassa -
hantera dem forsiktigt.

Motor thl(rn\;;.lul V(\xlrl\s/iiful (EJJ:TIS Str(i‘i[\nmr)ku
(v/min) (v/min)
230V/50 Hz | 23001ill 9600 | 5001ill 1800 310 14
120 V/60 Hz | 23001ill 9600 | 5001ill 1800 280 26
220 V/60 Hz | 2300 till 9600 | 5001ill 1800 250 1,3

Stavmixer &r utrustade med ett séikerhetssystem
med:
- mandversdkerhet

- driftsékerhet

- anordning mot strémavbrott.



e Sakerhetsstrombrytare

Brytaren férhindrar all oavsikilig igéngséttning av
apparaten. Du méste trycka pd tvé manéverknap-
par for aft starta mixern. Se hur man sétter igang
apparaten i avsnittet IGANGSATTNING (sida 76).

e Driftsakerhet

Om apparaten forcerar (sked eller redskap i kéirlet)
eller far kora alldeles for lange eller dverbelstas,
kopplas ett termiskt skydd automatiskt in. | s& fall
maste du vénta tills apparaten svalnat helt
och utfdra punkterna i avsnittet IGANGSATINING
(sida 76).

¢ Sakerhet vid stromavbrott

Om elmatningen bryts eller om apparaten av
misstag kopplas fran méste du félja punkterna i
avsnittet IGANGSATTNING (sida 76) for att

omstarta mixerstaven.

A OBSERVERA!

Forsok aldrig koppla bort las- och sékerhets-
systemen.

Légg aldrig frammande féremal i bunken.
Lat aldrig apparaten ga tom (utan ingre-
dienser).

Fore demontering av knivhus och visp
kontrollera at maskinen inte dar ansluten till
elndtet.

Vi rader dig att luta apparaten négot sa att
klockan inte vidror skalens botten.

KONTROLLMETOD VID
MASKINSTOPP

Faststall forst av allt anledningen till att apparaten
stoppat.

e Det ar stromavbrott eller natkontakten ar
utdragen.

- Slépp upp manéverknappen (MT).

- Atgérda problemet.

- Séitt apparaten i drift genom att félja punkterna
for IGANGSATINING (sida 76).

e Apparaten har éverhetttats.
- Slépp upp manéverknappen (MT).

- Koppla apparaten frén natet.

- Vénta ndgra minuter fills motorn svalnat och det
termiska skyddet aterstéllts.

- Sétt tillbaka apparaten i drift genom att fslja
punkterna fér IGANGSATINING (sida 76).

* Orsaken &r okand

- Slépp upp manéverknappen (MT).

- Koppla apparaten frén natet.

- Kontrollera:

- nétets elmatning,

- knivens rotation i klockan (blockerat redskap),

- ndtsladdens skick,

- knivens rotation i klockan (kérvning),

- drivaxelns rotation. Ta klockan fran staven och
kontrollera drivaxeléindens rotation fér hand.

Om felet inte finns pa listan ska du vénda dig till

din daterforsaljare eller sanda tillbaka apparaten

till kundtijénst.

NORMER

MASKINERNA OVERENSSTAMMER :

* Med fsljande europeiska direktiv och nationella
lagstiftningar som inférlivar dessa direktiv:

- 2006/42/EG (maskiner),

- 2006/95/EEG (lagspénning),

- 2004/108/EG (elekiromagnetisk kompatibilitet),

- 89/109/EEG (material och féremal avsedda for
kontakt med livsmedel),

- EU-kommissionens direktiv 2002/72/EG av den
6 augusti 2002 gdllande material och féremal i
plast avsedda fér kontakt med livsmedel.

- direktiv “ROHS” 2002/95/EG,
- direktiv “DEEE” 2002/96/EG.

* Med féljande harmoniserad europeisk standard,
samt standard om sékerhet och hygien:

-1SO 12100 - 1 och 2 - 2003 : maskinsakerhet —

allménna konstruktionsprincipe

- EN 60204-1, 2006: maskinsdkerhet - maskiners

elutrustning - allménna regler,

- EN 12853 betr. Barbara knivar och vispar.
SKYDDSNORM:

- IP 55 f&r mandverknappar.
- IP 34 f6r motorblock.



9€1

robot@coupe®

CMP 250 V.V.

N° de série / Serial number

25

26

30 x4)

31

[ Maj: 09/2010| REV : g




L€l

N° de série / Serial number

®
robot@coupe CMP 250 V.V. -358 - - - - - -
-375----- --
Index | Piéce/Part | Désignation Description
1 89 079 | PIED COMPLET CMP 250 CMP 250 COMPLETE FOOT
2 89 652 | PIED CMP 250 EQUIPE CMP 250 FOOT
3 89 685 | ARBRE D’'ENTRAINEMENT CMP 250 CMP250 DRIVING SHAFT
4 89 643 | KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT
5 89 645 | ROULEMENT INOX 608 2RS STAINL ST BEAR 608 2RS
6 89 647 | ANNEAU "E" (x2) RING "E" (x2)
7 89 646 | JOINT A LEVRE 8x18x5 SEAL 8x18x5
8 89 626 | CAGE DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING FRAME
9 89 628 | JOINT DE PIED MP/CMP FOOT SEAL
10 89 678 | CLOCHE CMP EQUIPEE CMP BELL COVER
11 89 676 | COUTEAU CMP CMP BLADE
12 89 627 | MOYEU DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING HUB
13 89 642 | GARNITURE D’ETANCHEITE SEAL RING
14 89 547 | KIT POIGNEES (G+D)+VIS+CACHE CMP CMP HANDLES (L+R) KIT+SCREW+ CAP SCREW CMP
15 89 533 | KIT ETANCHEITE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP WATERPROOFNESS KIT+SCREW+CAP SCREW
16 89 536 | BOUTON VARIATEUR MP/CMP.+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW
17 89 546 | KIT GRILLES CMP (x2) CMP VENT COVERS KIT (x2)
18 89 548 | KIT CONNECTION+VIS+CACHE VIS CONNECTOR KIT+SCREW+CAP SCREW
19 89 662 | OUTILLAGE DE DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL
20 89 637 | SUPPORT MURAL CMP CMP WALL SUPPORT
21 89 623 | VIS M4x95 CMP (x4) CMP SCREW M4x95 (x4)
22 89 530 | KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
23 89 531 | KIT LEVIER CDE MPC/CMP+VIS+CACHE VIS MPC/CMP COMMAND ARM KIT+SCREW+CAP SCREW
24 89 532 | KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW (x4)
25 89 605 | VIROLE CMP 250 V.V. CMP250VV FERRULE
26 89 612 | VIROLE MOTEUR CMP CMP MOTOR FERRULE
27 89 576 | VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR
28 89 570 | CONDUIT VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR PIPE
29 89 679 | ROULEMENT MOTEUR CMP CMP MOTOR BEARING
30 89 639 | JOINT TORIQUE @2x1,5 (x4) SEAL @2x1,5 (x4)
31 89 632 | MOYEU D’ENTRAINEMENT MPC MPC DRIVING HUB
Index Désignation Description
A PLATINE CIRCUIT BOARD
B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
C INDUIT INDUCED CIRCUIT
D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2)
M MOTEUR MOTOR
Machine Voltage A B C D M
34 244 A BRA 89 117
34 248 / 34 248 A Arabie 220/60/1 89 753 89 539
34244134244 A 89 538
34240/34240 A 230/50/1 89 759 89 767
34 246/ 34 246 A Suisse 89 751 89 542 89 575
34 241 /34 241 A UK 240/50/1 89 539
34 242/ 34 242 A Aust 89 540
34245134245 A 120/60/1 89 752 89 841 89 760 89 769
34 249/ 34 249 A Japon 89 522

| Maj: 09/2010 | REV:g




g€l

robot@coupe®

CMP 300 V.V.

N° de série / Serial number

25

26

30 x4)

31

[ Maj: 09/2010| REV : g




6€L

N° de série / Serial number

®
robot@coupe CMP 300 V.V. -359----- -
-376----- --
Index | Piéce/Part | Désignation Description
1 89 080 | PIED CMP 300 COMPLET CMP 300 COMPLETE FOOT
2 89 653 | PIED CMP 300 EQUIPE CMP 300 FOOT
3 89 686 | ARBRE D’'ENTRAINEMENT CMP 300 CMP 300 DRIVING SHAFT
4 89 643 | KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT
5 89 645 | ROULEMENT INOX 608 2RS STAINL ST BEAR 608 2RS
6 89 647 | ANNEAU "E" (x2) RING "E" (x2)
7 89 646 | JOINT A LEVRE 8x18x5 SEAL 8x18x5
8 89 626 | CAGE DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING FRAME
9 89 628 | JOINT DE PIED MP/CMP FOOT SEAL
10 89 678 | CLOCHE CMP EQUIPEE CMP BELL COVER
11 89 676 | COUTEAU CMP CMP BLADE
12 89 627 | MOYEU DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING HUB
13 89 642 | GARNITURE D’ETANCHEITE SEAL RING
14 89 547 | KIT POIGNEES (G+D)+VIS+CACHE CMP CMP HANDLES (L+R) KIT+SCREW+ CAP SCREW CMP
15 89 533 | KIT ETANCHEITE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP WATERPROOFNESS KIT+SCREW+CAP SCREW
16 89 536 | BOUTON VARIATEUR MP/CMP.+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW
17 89 546 | KIT GRILLES CMP (x2) CMP VENT COVERS KIT (x2)
18 89 548 | Kit CONNECTEUR+VIS+CACHE VIS CONNECTOR KIT+SCREW+CAP SCREW
19 89 662 | OUTILLAGE DE DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL
20 89 637 | SUPPORT MURAL CMP CMP WALL SUPPORT
21 89 623 | VIS M4x95 CMP (x4) CMP SCREW M4x95 (x4)
22 89 530 | KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
23 89 531 | KIT LEVIER CDE MPC/CMP+VIS+CACHE VIS MPC/CMP COMMAND ARM KIT+SCREW+CAP SCREW
24 89 532 | KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW (x4)
25 89 606 | VIROLE CMP 300 V.V. CMP 300 VV FERRULE
26 89 612 | VIROLE MOTEUR CMP CMP MOTOR FERRULE
27 89 576 | VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR
28 89 570 | CONDUIT VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR PIPE
29 89 679 | ROULEMENT MOTEUR CMP CMP MOTOR BEARING
30 89 639 | JOINT TORIQUE @2x1,5 (x4) SEAL @2x1,5 (x4)
31 89 632 | MOYEU D’ENTRAINEMENT MPC MPC DRIVING HUB
Index Désignation Description
A PLATINE CIRCUIT BOARD
B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
C INDUIT INDUCED CIRCUIT
D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2)
M MOTEUR MOTOR
Machine Voltage A B C D M
34 234 ABRA 89 117
34 238 / 34238 A Arabie 220/60/1 89 753 89 539
420054200 & o 38
- 89 759 89 761
34 236/ 34236 A Suisse 230/50/1 89 542 89 575
34 230 A ZAF 89 751 89110
34231/34 231 AUK 240/50/1 89 539
34 232 /34232 A Aust 89 540
34235/ 34235 A 120/60/1 89 752 89 541 89 760 89 762
34 239/ 34239 A Japon 89 522

| Maj: 09/2010 | REV:g




141

robot@coupe‘@

CMP 350 V.V.

N° de série / Serial num
-360----- --

ber

24

25

29 (x4)

30

[ Maj : 09/2010 |

REV :g




vl

N° de série / Serial number

®
robot@coupe CMP 350 V.V. -360 - - - - - -
-377----- --
Index | Piéce/Part | Désignation Description
1 89 081 | PIED CMP 350 COMPLET CMP 350 COMPLETE FOOT
2 89 654 | PIED CMP 350 EQUIPE CMP 350 FOOT
3 89 687 | ARBRE D’ENTRAINEMENT CMP 350 CMP 350 DRIVING SHAFT
4 89 643 | KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT
5 89 645 | ROULEMENT INOX 608 2RS STAINL ST BEAR 608 2RS
6 89 646 | JOINT A LEVRE 8x18x5 SEAL 8x18x5
7 89 626 | CAGE D’ENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING FRAME
8 89 628 | JOINT DE PIED MP/CMP FOOT SEAL
9 89 678 | CLOCHE CMP EQUIPEE CMP BELL COVER
10 89 676 | COUTEAU CMP CMP BLADE
11 89 627 | MOYEU D’ENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING HUB
12 89 642 | GARNITURE D’ETANCHEITE SEAL RING
13 89 547 | KIT POIGNEES (G+D)+VIS+CACHE CMP CMP HANDLES (L+R) KIT+SCREW+ CAP SCREW CMP
14 89 533 | KIT ETANCHEITE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP WATERPROOFNESS KIT+SCREW+CAP SCREW
15 89 536 | BOUTON VARIATEUR MP/CMP.+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW
16 89 546 | KIT GRILLES CMP (x2) CMP VENT COVERS KIT (x2)
17 89 548 | Kit CONNECTEUR+VIS+CACHE VIS CONNECTOR KIT
18 89 662 | OUTILLAGE DE DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL
19 89 637 | SUPPORT MURAL CMP CMP WALL SUPPORT
20 89 623 | VIS M4x95 CMP (x4) CMP SCREW M4x95 (x4)
21 89 530 | KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
22 89 531 | KIT LEVIER CDE MPC/CMP+VIS+CACHE VIS MPC/CMP COMMAND ARM KIT+SCREW+CAP SCREW
23 89 532 | KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW (x4)
24 89 607 | VIROLE CMP 350 V.V. CMP 350 VV FERRULE
25 89 612 | VIROLE MOTEUR CMP CMP MOTOR FERRULE
26 89 576 | VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR
27 89 570 | CONDUIT VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR PIPE
28 89 679 | ROULEMENT MOTEUR CMP CMP MOTOR BEARING
29 89 639 | JOINT TORIQUE @2x1,5 (x4) SEAL @2x1,5 (x4)
30 89 632 | MOYEU D’ENTRAINEMENT MPC MPC DRIVING HUB
Index Désignation Description
A PLATINE CIRCUIT BOARD
B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
C INDUIT INDUCED CIRCUIT
D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2)
M MOTEUR MOTOR
Machine Voltage A B C D M
34 254 A BRA 89 117
34 258 / 34 258 A Arabie 220/60/1 89 753 89 539
34254/34254 A 89 538
34250/34250 A 230/50/1 89 759 89 768
34 256 / 34 256 A Suisse 89 751 89 542 89 575
34 251 /34 251 A UK 240/50/1 89 539
34 252/ 34 252 A Aust 89 540
34255734 255 A 120/60/1 89 752 89 541 89 760 89770
34 259/ 34 259 A Japon 89 522

| Maj: 09/2010 | REV:g




(A4

robot@coupe‘@

N° de série / Serial number

CMP 400 V.V. 370 -

[ e

11

]..;
o
Y
o
Y
N

29 (x4)

30

| Maj : 02/2010| REV:d




evl

N° de série / Serial number

@
robot@coupe CMP 400 V.V. 2370 <-: - d
S378...- s
Index | Piece/Part | Désignation Description
1 89 082 | PIED CMP 400 COMPLET CMP 400 COMPLETE FOOT
2 89 655 | PIED CMP 400 EQUIPE CMP 400 FOOT
3 89 151 | ARBRE D'ENTRAINEMENT CMP 400 CMP 400 DRIVING SHAFT
4 89 643 | KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT
5 89 645 | ROULEMENT INOX 608 2RS STAINL ST BEAR 608 2RS
6 89 646 | JOINT A LEVRE 8x18x5 SEAL 8x18x5
7 89 626 | CAGE DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING FRAME
8 89 628 | JOINT DE PIED MP/CMP FOOT SEAL
9 89 678 | CLOCHE CMP EQUIPEE CMP BELL COVER
10 89 676 | COUTEAU CMP CMP BLADE
11 89 627 | MOYEU D’ENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING HUB
12 89 642 | GARNITURE D’ETANCHEITE SEAL RING
13 89 547 | KIT POIGNEES (G+D)+VIS+CACHE CMP CMP HANDLES (L+R) KIT+SCREW+ CAP SCREW CMP
14 89 533 | KIT ETANCHEITE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP WATERPROOFNESS KIT+SCREW+CAP SCREW
15 89 536 | BOUTON VARIATEUR MP/CMP.+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW
16 89 546 | KIT GRILLES CMP (x2) CMP VENT COVERS KIT (x2)
17 89 548 | Kit CONNECTEUR+VIS+CACHE VIS CONNECTOR KIT+SCREW+CAP SCREW
18 89 662 | OUTILLAGE DE DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL
19 89 637 | SUPPORT MURAL CMP CMP WALL SUPPORT
20 89 623 | VIS M4x95 CMP (x4) CMP SCREW M4x95 (x4)
21 89 530 | KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
22 89 531 | KIT LEVIER CDE MPC/CMP+VIS+CACHE VIS MPC/CMP COMMAND ARM KIT+SCREW+CAP SCREW
23 89 532 KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW (x4)
24 89 608 | VIROLE CMP 400 V.V. CMP 400 VV FERRULE
25 89 612 | VIROLE MOTEUR CMP CMP MOTOR FERRULE
26 89 576 | VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR
27 89 570 | CONDUIT VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR PIPE
28 89 679 | ROULEMENT MOTEUR CMP CMP MOTOR BEARING
29 89 639 | JOINT TORIQUE @2x1,5 (x4) SEAL @2x1,5 (x4)
30 89 632 | MOYEU D’ENTRAINEMENT MPC MPC DRIVING HUB
Index Désignation Description
A PLATINE CIRCUIT BOARD
B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
C INDUIT INDUCED CIRCUIT
D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2)
M MOTEUR MOTOR
Machine Voltage A B (& D M
34 261/34 261 AUK 240/50/1 89 751 89 539 89 759 89 575 89 994
34 260/ 34 260 A 230/50/1 89 538
| Maj : 02/2010 | REV:d




44

N° de série / Serial number

robot{fcoupe’ | | CMP 250 Combi ey Seratne

13

12

39 x4

J@;
S
N
oo
(e
rf/_r //;bz
T
A%é ix

o e

21x2)
15 i
\;u;/

* Voir tarif machines / See export price list | Maj : 09/2010| REV:




—_
~
vl

N° de série / Serial number

® -
robot@coupe CMP 250 Combi - 161 ----- -
-373----- --
Index | Piéce/Part | Désignation Description
1 89 630 | SUPPORT MURAL MPC MPC WALL SUPPORT
2 89 662 | OUTIL DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL
3 | * 27 249 | PIED CMPC 250 COMPLET CMP 250 COMPLETE FOOT
4 89 656 | PIED CMPC 250 EQUIPE CMPC250 FOOT
5 89 811 | ARBRE D’ENTRAINEMENT CMPC 250 CMPC 250 DRIVING SHAFT
6 89 643 | KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT
7 89 645 | ROULEMENT INOX 608 2RS STAINL ST BEAR 608 2RS
8 89 647 | ANNEAU "E" (x2) RING "E" (x2)
9 89 646 | JOINT A LEVRE 8x18x5 SEAL 8x18x5
10 89 626 | CAGE D’ENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING FRAME
11 89 628 | JOINT DE PIED MP/CMP FOOT SEAL
12 89 678 | CLOCHE CMP EQUIPEE CMP BELL COVER
13 89 676 | COUTEAU CMP CMP BLADE
14 89 627 | MOYEU D’)ENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING HUB
15 89 642 | GARNITURE D’ETANCHEITE SEAL RING
16 89 547 | KIT POIGNEES (G+D)+VIS+CACHE CMP CMP HANDLES (L+R) KIT+SCREW+ CAP SCREW CMP
17 89 533 | KIT ETANCHEITE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP WATERPROOFNESS KIT+SCREW+CAP SCREW
18 89 536 | BOUTON VARIATEUR MP/CMP.+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW
19 89 546 | KIT GRILLES CMP (x2) CMP VENT COVERS KIT (x2)
20 89 651 | BOITE FOUET CMP CMP WHIP BOX
21 89 649 | FOUETS CMP (x2) CMP WHIPS (x2)
22 89 549 | KIT PIGNONS + BAGUE + ROUL*™+VIS+CACHE-VIS BF.  GEARS+RING+BEARING+SCREW+CAP SCREW KIT
23 89 379 | COQUE SUP BF MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP BF UPPER BODY+SCREW+CAP SCREW
24 89 385 | FLASQUE+VIS+CACHE-VIS PLATE+SCREW+CAP SCREW
25 89 746 | COQUE INF PLAST BF CMP BF CMP LOWER BODY PLAS
26 89 545 | KIT JOINT RONDELLE BF +VIS+CACHE VIS BF SEAL WASHER KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
27 89 389 | VIS+CVIS BF MP CMP BF SCREW+CAP SCREW
28 89 552 | KIT EJECT FOUET MP/CMP MP/CMP WHIP EJECTOR
29 89 548 | KIT CONNECTION CMP+VIS+CACHE VIS CMP CONNECTOR KIT+SCREW+CAP SCREW
30 89 623 | VIS M4x95 CMP (x4) CMP SCREW M4x95 (x4)
31 89 530 | KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
32 89 531 | KIT LEVIER CDE MPC/CMP+VIS+CACHE VIS MPC/CMP COMMAND ARM KIT+SCREW+CAP SCREW
33 89 532 | KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW (x4)
34 89 609 | VIROLE CMPC 250 CMPC 250 FERRULE
35 89 612 | VIROLE MOTEUR CMP CMP MOTOR FERRULE
36 89 576 | VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR
37 89 570 | CONDUIT VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR PIPE
38 89 679 | ROULEMENT MOTEUR CMP CMP MOTOR BEARING
39 89 639 | JOINT TORIQUE @2x1,5 (x4) SEAL @2x1,5 (x4)
40 89 641 | CARTER ALU CMP CMP ALUMINIUM CASING
41 89 661 | MOYEU D’ENTRAINEMENT CMPC CMPC DRIVING HUB
Index Désignation Description
A PLATINE CIRCUIT BOARD
B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
C INDUIT INDUCED CIRCUIT
D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2)
F BLOC MOTEUR BLOCK MOTOR
M MOTEUR MOTOR
Machine Voltage A B (3 D F M
34 304 A BRA 89 117 89 118
34 308 / 34 308 A Arabie | 220/60/1 89 753 89 539 89 107
34304/34304 A 89 538 29 833
34300/34300A 89 759 29 819 89 767
34 306/ 34 306 A Suisse | 230/50/1 89 542 89 575 29 837
34 307 / 34 307 A Suede 89 751 89 405 29 763
34301/34 301 AUK 240/50/1 89 539 29 824
34 302/ 34 302 A Aust 89 540 29 828
34 305/34 305 A 120/6011 | 89 752 89 541 89 760 29 841 89 769
34 309/ 34 309 A Japon 89 522 29 791

* Voir tarif machines / See export price list.

| Maj : 09/2010 | REV:|




vl

N° de série / Serial number

robot{jcoupe’ | | CMP 300 Combi e Ty

|
\

33

/
1/
:
1
N

27
12 &
11 QF’!)
ik
/ \
14 20 (x2) / | \
L)
\Qi_;ﬁ//

* Voir tarif machines / See export price list [Maj : 0972010 REV :k




Iyl

N° de série / Serial number

® -
robot@coupe CMP 300 Combi 162 -
-374----- --
Index | Piéce/Part | Désignation Description
1 89 630 | SUPPORT MURAL MPC MPC WALL SUPPORT
2 89 662 | OUTIL DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL
3 * 27 250 | PIED CMPC 300 COMPLET CMPC 300 COMPLETE FOOT
4 89 657 | PIED CMPC 300 EQUIPE CMPC 300 FOOT
5 89 812 | ARBRE D’ENTRAINEMENT CMPC 300 CMPC 250 DRIVING SHAFT
6 89 643 | KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT
7 89 645 | ROULEMENT INOX 608 2RS STAINL ST BEAR 608 2RS
8 89 646 | JOINT A LEVRE 8x18x5 SEAL 8x18x5
9 89 626 | CAGE DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING FRAME
10 89 628 | JOINT DE PIED MP/CMP FOOT SEAL
11 89 678 | CLOCHE CMP EQUIPEE CMP BELL COVER
12 89 676 | COUTEAU CMP CMP BLADE
13 89 627 | MOYEU DENTRAINEMENT MP/CMP MP/CMP DRIVING HUB
14 89 642 | GARNITURE D’ETANCHEITE SEAL RING
15 89 547 | KIT POIGNEES (G+D)+VIS+CACHE CMP CMP HANDLES (L+R) KIT+SCREW+ CAP SCREW CMP
16 89 533 | KIT ETANCHEITE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP WATERPROOFNESS KIT+SCREW+CAP SCREW
17 89 536 | BOUTON VARIATEUR MP/CMP.+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW
18 89 546 | KIT GRILLES CMP (x2) CMP VENT COVERS KIT (x2)
19 89 651 | BOITE FOUET CMP CMP WHIP BOX
20 89 649 | FOUETS CMP (x2) CMP WHIPS (x2)
21 89 549 | KIT PIGNONS + BAGUE + ROUL*™+VIS+CACHE-VIS B.F. GEARS+RING+BEARING+SCREW+CAP SCREW KIT
22 89 379 | COQUE SUP BF MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP BF UPPER BODY+SCREW+CAP SCREW
23 89 385 | FLASQUE+VIS+CACHE-VIS PLATE+SCREW+CAP SCREW
24 89 746 | COQUE INF PLAST BF CMP BF CMP LOWER BODY PLAS
25 89 545 | KIT JOINT RONDELLE BF +VIS+CACHE VIS BF SEAL WASHER KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
26 89 389 | VIS+CVIS BF MP CMP BF SCREW+CAP SCREW
27 89 552 | KIT EJECT FOUET MP/CMP MP/CMP WHIP EJECTOR
28 89 548 | KIT CONNECTION CMP+VIS+CACHE VIS CMP CONNECTOR KIT+SCREW+CAP SCREW
29 89 623 | VIS M4x95 CMP (x4) CMP SCREW M4x95 (x4)
30 89 530 | KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT +SCREW+CAP SCREW KIT
31 89 531 | KIT LEVIER CDE MPC/CMP+VIS+CACHE VIS MPC/CMP COMMAND ARM KIT+SCREW+CAP SCREW
32 89 532 | KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW (x4)
33 89 610 | VIROLE CMPC 300 CMPC 300 FERRULE
34 89 612 | VIROLE MOTEUR CMP CMP MOTOR FERRULE
35 89 576 | VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR
36 89 570 | CONDUIT VENTILATEUR CMP CMP VENTILATOR PIPE
37 89 679 | ROULEMENT MOTEUR CMP CMP MOTOR BEARING
38 89 639 | JOINT TORIQUE @2x1,5 (x4) SEAL @2x1,5 (x4)
39 89 641 | CARTER ALU CMP CMP ALUMINIUM CASING
40 89 661 | MOYEU D’ENTRAINEMENT CMPC CMPC DRIVING HUB
Index Désignation Description
A PLATINE CIRCUIT BOARD
B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
(o INDUIT INDUCED CIRCUIT
D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2)
F BLOC MOTEUR BLOCK MOTOR
M MOTEUR MOTOR
Machine Voltage A B Cc D F M
34 314 A BRA 89 117 89 119
34 318/ 34 318 A Arabie | 220/60/1 89 753 89 539 89 108
34314/34 314 A 29 834
89 538
34310/34 310 A 89 759 29 820 89 761
34 316 / 34 316 A Suisse | 230/50/1 89 542 89 575 29 838
34 310 A ZAF 89 751 89 110 89 111
34311/34 311 AUK 240/50/1 89 539 29 825
34 322/ 34 322 A Aust 89 540 29 829
34315/34 315 A 89 541 29 842
120/60/1 89 752 89 760 89762
34 319/ 34 319 A Japon 89 522 29 792

* Voir tarif machines / See export price list.

| Maj : 09/2010 | REV:k




CMP250 V.V. - CMP300 V.V. - CMP350 V.V. - CMP400 V.V. - CMP250 Combi - CMP300 Combi

120V /60Hz — 220V/60Hz — 230V/50Hz — 240V /50Hz

SCHEMA ELECTRIQUE

ELECTRIC DIAGRAM

1

ELEKTRISCHES SCHALTBILD

Seulement sur modeles 120V - (':’a:“f‘la‘s” E“S'?Shh : ge‘f‘j"ch“ b
=== { Dnly on 120\/ version C Un?té de contrdle Control unit : Kontrolleinheit
Gibf es nur fUr den 120V M | Moteur Motor Motor
P | Potentiométre Potentiometer Potentiometer
_ o _vert -_jaine_/ green ;yﬂOﬂ/grfﬂ -_geE — — SWH1| Interrupteur marche/arrét | On/off switch Betriebsschalter /Stopschalter
T | Triac Triac Triac
0 |Protecteur thermique Thermal protector | Thermischschutz
P
@ :
120V/60Hz
noir/black/schwarz
220V/60Hz-230V /50Hz
240V /50Hz
marron/brown/braun
O ‘J—Ll
N o o -ce % swi P
s (=[] © z o
E C Thc--/-- o, x &
||| e @(@ 5 vert /green / griin ;:O P
% it F3 -—L ————— ——-@ﬁn_cé r
© |
T mg o[ 1] swr @ L =24 !
% - m3> |
O % 8 @ ® N E g |5
- TR _ mr I L £ L (-
4R+ - 120
=56 o
120V/60Hz L L
blanc /white/weiB g'_ P
220V/60Hz-230V/50Hz gl =S
240V/50Hz
bleu/blue/blau Ja
robotfcoupe’® N° 406946 d Maj : 12/05

149



robot ¢y coupe

Head Office, French, Service Clients Belgique
Export and Marketing Department: 26, Rue des Hayettes
48, rue des Vignerons 6540 Mont Sainte-Geneviéve
94305 Vincennes Cedex- France Tél. : (071) 59 32 62
Tel.: 01 4398 88 15 - Fax: 01 43 74 36 26 Fax : (071) 59 36 04
Email: international@robot-coupe.com Email : info@robot-coupe.be
Delegacién comercial en Espaiia: Robot-Coupe Italia srl
Riera Figuera Major, 13-15 baix Via Stelloni Levante 24/a
08304 Mataré (Barcelona) 40012 Calderara di Reno (BO)
Tel.: (93) 741 10 23 - Fax: (93) 741 1273 Tel: 051 72 68 10 - Fax: 051 72 68 12
Email: robot-coupe@robot-coupe.e.telefonica.net Email: info@robot-coupe. it

www.robot-coupe.com

: 404 109 - 01/2013

Réf.





